
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.11.2024г. пос.Сибирский № 42

Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план 
муниципального образования Сибирский сельсовет 

Первомайского района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Законом Алтайского края от 
29.12.2009 № 120_ЗС «О градостроительной деятельности на территории 
Алтайского края», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом МО Сибирский, на основании заключения о
результатах публичных слушаний от 03.07.2023 года сельсовет ,Совет депутатов 
Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в Документ территориального 
планирования «Генеральный план муниципального образования Сибирский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края», утвержденный решением 
Совета депутатов Сибирского сельсовета от 30.06.2017 № 38 «Об утверждении 
Генерального плана МО Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского 
края», согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам собственности, земельных отношений и окружающей 
среды (председатель Килимник В.И.).


